2024 年市级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公示

2024 年度市级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金投入 1200 万元，经县巩固衔接领导小组

研究并经市级联评联审，同意县农业农村局 2024 年度市级第二批财政衔接资金项目计划，现将资金

分配结果公示如下：

一、 资金来源

2024 年市级第二批财政衔接资金 1200 万元。

二、分配依据

蓝田县农业农村局、蓝田县财政局《关于下达 2024 年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第

二批）项目计划的通知》（蓝农发〔2024〕70 号）

三、 资金分配情况表

2024 年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）项目计划表
单位：万元

序

号
项目名称 项目建设内容及规模 实施地点 总投资

2024 年度衔接资金投入
其它资金

行业主管

部门小计 市级

合 计 1339.98 1200 1200 139.98

1
峪口村村组道路硬

化项目

硬化村组道路 750 平方米。

（长 250 米,宽 3 米，厚 18

厘米。）

九间房镇

峪口村
11.88 11.88 11.88

县农业农

村局

2
峪口村入户生活污

水处理项目

新建污水处理设施，对峪口

村 9 个组 401 户 1483 人生

活污水进行处理。

九间房镇

峪口村
50.68 50.68 50.68

县农业农

村局

3
峪口村产业基础设

施
新建灌溉抗旱设施 1 座。

九间房镇

峪口村
51.5 51.5 51.5

县农业农

村局

4 荞麦种植项目

新增荞麦种植 500 亩。（购

置荞麦种子 10000 斤，田间

管理、施肥、农药、除草、

浇水每亩 1190 元）

九间房镇

峪口村
180.45 40.47 40.47 139.98

县农业农

村局

5
樊家村村内道路硬

化项目

铺设厚度 5 厘米沥青路面

14851 平方米

三里镇樊

家村
162.82 162.82 162.82

县农业农

村局

6
董岭村安全防洪项

目

对村庄南侧河道水毁河堤

进行修复，总长 1000 米，

砌石 3100 立方，消除安全

隐患，确保村庄安全度汛。

小寨镇董

岭村
166.68 166.68 166.68

县农业农

村局

7
薛河村旱厕厕所改

造提升项目
拆除并改造旱厕 80 座。

洩湖镇薛

河村
31.22 31.22 31.22

县农业农

村局

8
薛河村污水处理提

升项目

新建污水处理站一座，污水

管网直径 500 毫米，长度

393 米，直径 400 毫米，长

度 230 米，60×6 厘米盲沟

长度 230 米。

洩湖镇薛

河村
124.7 124.7 124.70

县农业农

村局

9
新华村生产路硬化、

铺设柏油路项目

粉煤灰硬化生产路长 2000

米、宽 4 米、厚 0.18 米，

总面积 8000 平方米。铺设

柏油路长 1000 米、宽 3.5

米、厚 0.05 米，总面积 3500

平方米。

安村镇新

华村
28.2 28.2 28.2

县农业农

村局

10
新华村环境综合整

治项目

整治群众房前屋后人居环

境，铺设透水砖地面 500 平

方米，栽设道牙石 150 米。

每个组放置 2 大型垃圾箱，

全村配备垃圾清运车 1 辆。

安村镇新

华村
68 68 68

县农业农

村局

11
新华村新建污水收

集站点项目

铺设 DN 管网 200 米，新建

污水收集站点 1 处。

安村镇新

华村
70 70 70

县农业农

村局

12
前卫镇凫峪乡村振

兴示范村建设工程

新修排水渠、砖砌挡土墙、

浆砌块石、石板、安装防腐

木围栏等。

前卫镇将

军村
263.37 263.37 263.37

县农业农

村局

13
峒峪村道路拓宽改

造项目

①对峒峪村 8、9 组道路进

行黑化 2800 ㎡、厚 6cm。

②对原河东村入口处道路

拓宽道路 3m，打垫层铺道

沿石、透水混凝土 33 ㎡。

玉山镇峒

峪村
84.07 84.07 84.07

县农业农

村局

14 雨水管网铺设项目
对 8、9 组主干路破除开挖

铺设管道 450m。

玉山镇峒

峪村
19.91 19.91 19.91

县农业农

村局

15 排水渠管网项目 峒峪村排水渠修建。
玉山镇峒

峪村
20 20 20.00

县农业农

村局

16 路灯安装项目
在原河东村安装路灯 30

盏。

玉山镇峒

峪村
6.5 6.5 6.50

县农业农

村局

四、公示时间

公示长期有效，并接受社会各界监督，投诉监督单位：蓝田县财政局，地址：蓝田县蓝关街办向

阳路东段 18 号；

监督联系电话：82725498，邮箱：ltnc498@163.com。

mailto:ltnc498@163.com